UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Kon Tum, ngày        tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

Công khai Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021

Kính gửi: Các tổ chức và hộ kinh doanh.

(có danh sách chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật;

Trên cơ sở Quyết định số 827/QĐ-UBND ngày 08/12/2020, Văn bản số

4494/UBND-NNTN ngày 03/12/2020 của UBND tỉnh và hướng dẫn của Thanh

tra tỉnh, vào ngày 29/12/2020 Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành

Quyết định số 995/QĐ-STNMT phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm

2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai và gửi Kế hoạch thanh

tra, kiểm tra năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường (được phê duyệt tại

Quyết định số 995/QĐ-STNMT ngày 29/12/2020) để các tổ chức, hộ kinh doanh

là đối tượng thanh tra để biết, thực hiện.

Sở Tài nguyên và Môi trường báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Trung tâm CNTT (đăng tin);

- Lưu: VT, TTrLTTN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lộc

2

PHỤ LỤC: DANH SÁCH NHẬN THÔNG BÁO

1. Trung tâm Phát triển quỹ đất

2. Chi cục Quản lý đất đai

3. UBND huyện Ngọc Hồi

4. UBND huyện Đăk Glei

5. Công ty TNHH Biophap

6. Công ty TNHH Kon Plong Agri - Tourism (KPA)

7. Công ty TNHH MTV cà phê Nguyễn Huy Hùng

8. Công ty TNHH cây ăn quả Nguyễn Hạnh Măng Đen

9. Công ty TNHH MTV Tú Phương Măng Đen

10.  Công ty TNHH tinh bột sắn Tây Nguyên - Đăk Hà

11.  Công ty Cổ phần Đức Thành - Gia Lai

12.  Ban QLDA Đầu tư xây dựng công trình NN và phát triển nông thôn

13.  Công ty Cổ phần Thủy điện Đăk Rơ Sa

14.  Hộ kinh doanh Hồ Xuân Lâm

15.  Công ty Cổ phần Địa ốc Thương mại và Xây dựng Thành Ngọc

16.  Công ty TNHH MTV Thành Phú Ngọc Hồi

17.  Hộ kinh doanh Phạm Văn Bừng

18.  Công ty CP Thuỷ điện Thiên Tân

19.  Công ty CP Đầu tư thuỷ điện Đăk Piu 2

20.  Công ty CP Thuỷ điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh

21.  Công ty TNHH Tuấn Dũng

22.  Công ty Cổ phần Xây lắp điện Đức Bảo Kon Tum

23.  DNTN Toàn Tiến Đăk Tô

24.  Công ty TNHH Hưng Long

25.  Công ty TNHH MTV Lĩnh Vũ Ngọc Hồi

26.  Công ty Cổ phần Xây dựng công trình Sông Hồng

27.  Công ty TNHH MTV Long Thịnh Lộc

28.  Công ty TNHH Phúc Thịnh Phát Kon Tum

29.  Công ty CP Thủy điện Sông đà 3 - Đak Lô

30.  Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển thuỷ điện Đăk Psi

31.  Công ty Cổ phần Thủy điện Đăk Glei

32.  Công ty cổ phần tư vấn đầu tư START

33.  Công ty TNHH MTV SK5

34.  Công ty TNHH An Lạc INC

35.  Công ty TNHH Solar Kon Tum

36.  Công ty TNHH MTV Long Kiến

37.  Công ty TNHH Năng lượng Nhật Quang Minh

38.  Công ty Cổ phần sản xuất thương mại nông nghiệp Hữu Hạnh

39.  Công ty TNHH Trường Lộc Kon Tum

40.  Hộ kinh doanh Phạm Văn Lộc

41.  Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Huệ Lý

42.  Công ty Cổ phần TTC Tây Nguyên

43.  Công ty Cổ phần Ngọc Hồi HNT

3

44.  Công ty CP năng lượng Tây Nguyên Xanh

45.  Công ty CP năng lượng Hoa Tây Nguyên

46.  Công ty CP năng lượng High Land

47.  Công ty TNHH năng lượng xanh Châu Nguyên Phát

48.  Công ty TNHH Khuê Minh Phát

49.  Công ty An Nam Phát

50.  Công ty TNHH MTV Năng lượng xanh An Minh Phát

51.  Công ty TNHH MTV Ngọc Huy Ngọc Hồi

52.  Công ty TNHH Hoàng Gia

53.  Công ty TNHH tư vấn Đầu tư và Xây dựng Thanh Hà

54.  UBND huyện Đăk Hà

55.  UBND thành phố Kon Tum.

		2020-12-29T11:08:49+0700

		2020-12-29T16:47:13+0700

		2020-12-30T07:15:42+0700

		2020-12-30T07:15:42+0700

		2020-12-30T07:15:42+0700

		2020-12-30T07:15:42+0700